1

证券代码：300195        证券简称：长荣股份         公告编号：2021-014

天津长荣科技集团股份有限公司

关于回购报告书的补充更正公告

天津长荣科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 2 月 8 日

在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露了《回购报告书》（公告

编号：2021-011）。为更加明确控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理

人员在回购期间的增减持计划，持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月的

减持计划，现将《回购报告书》中第一、（九）项相关内容予以补充更正如下：

更正前：

（九）公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致

行动人在董事会作出回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存

在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场行为的说明，回购期间的增减

持计划；持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月的减持计划

在董事会作出回购股份决议前六个月内，公司控股股东、实际控制人、董事

长、总裁李莉女士及其一致行动人天津名轩投资有限公司（以下简称“名轩投

资”）在 2020年 9 月 8日通过协议转让方式减持本公司股份共 33,840,000 股，

占本公司总股本的 7.99%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持比例

名轩投资 协议转让 2020.9.8 6,509,000 1.54%

李莉 协议转让 2020.9.8 27,331,000 6.46%

合计 —— —— 33,840,000 7.99%

注：1、本表如存在个别数据加总后与汇总数据的差异，系数据计算时四舍五入造成；2、

协议转让双方于 2020 年 9月 8日签署协议，于 2020年 11月 11日完成证券过户登记手续。

上述股东在买卖公司股票前，并未知悉本次回购股份的相关信息，不存在单

独或者与他人联合进行内幕交易或操纵市场的行为。除上述股东外，公司董事、

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

监事、高级管理人员在本次董事会决议作出前 6个月内不存在买卖公司股票的行

为，亦不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及市场操纵的行为。

截至本公告披露日，公司控股股东及其一致行动人在未来六个月内无减持

公司股份计划。公司控股股东、实际控制人以外的其他持股 5%以上股东及其一

致行动人在未来六个月暂无明确的减持公司股份计划，但不排除进一步减持公

司股份的可能性。

若公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动

人在回购期间提出增减持计划，或持股 5%以上的股东及其一致行动人在未来六

个月提出减持计划，公司将严格遵守相关法律法规的规定履行信息披露义务。

更正后：

（九）公司董事、监事、高级管理人员，控股股东、实际控制人及其一致

行动人在董事会作出回购股份决议前六个月内买卖本公司股份的情况，是否存

在单独或者与他人联合进行内幕交易及操纵市场行为的说明，回购期间的增减

持计划；持股 5%以上股东及其一致行动人未来六个月的减持计划

在董事会作出回购股份决议前六个月内，公司控股股东、实际控制人、董事

长、总裁李莉女士及其一致行动人天津名轩投资有限公司（以下简称“名轩投

资”）在 2020年 9 月 8日通过协议转让方式减持本公司股份共 33,840,000 股，

占本公司总股本的 7.99%。具体情况如下：

股东名称 减持方式 减持时间 减持股数（股） 减持比例

名轩投资 协议转让 2020.9.8 6,509,000 1.54%

李莉 协议转让 2020.9.8 27,331,000 6.46%

合计 —— —— 33,840,000 7.99%

注：1、本表如存在个别数据加总后与汇总数据的差异，系数据计算时四舍五入造成；2、

协议转让双方于 2020 年 9月 8日签署协议，于 2020年 11月 11日完成证券过户登记手续。

上述股东在买卖公司股票前，并未知悉本次回购股份的相关信息，不存在单

独或者与他人联合进行内幕交易或操纵市场的行为。除上述股东外，公司董事、

监事、高级管理人员在本次董事会决议作出前 6个月内不存在买卖公司股票的行

为，亦不存在单独或者与他人联合进行内幕交易及市场操纵的行为。

公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员在回购期间无增

3

减持计划。

经询问确认，未来 6 个月内，公司持股 5%以上股东长城资本管理有限公司-

长城资本瑞鑫 3 号资产管理计划拟通过集合竞价方式及大宗交易方式减持公司

股份不超过 12,701,620 股。关于上述股东的减持计划，公司将按照《深圳证券

交易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

等相关法律、法规、规范性文件的规定及时履行信息披露义务。公司无其他持

股 5%以上股东。

除上述更正外，原公告其他内容不变。对于因本次更正给广大投资者带来的

不便，公司深表歉意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

天津长荣科技集团股份有限公司

董事会

2021年 2月 10日